

INSPECTORATUL DE POLITIE ANENII NOI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

lucrari de reparatie a etajului 4 al cladirii administrative a Inspectoratului de politie
Anenii Noi

Valoarea de deviz 621 320,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	954,92	36,61	34 959,62
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 208,82	36,61	44 254,90
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	37,37	36,61	1 368,12
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	299,72	36,61	10 972,74
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	294,66	36,61	10 787,50
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	280,11	36,61	10 254,82
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	556,45	36,61	20 371,64
8.	7422010060100	Timplar	h-om	752,66	36,61	27 554,89
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	625,01	36,61	22 881,60
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,57	36,61	386,97
		Total manopera				183 792,80

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	23,23	58,00	1 347,34
2.	1111000100033	Cordoane de cupru 3*1.5	m	919,28	9,85	9 054,91
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	183,68	4,50	826,56
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	24,80	187,00	4 637,60
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	46,41	3,50	162,45
6.	2010407343982	Rumegus	kg	3,44	14,80	50,91
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	5,50	680,00	3 740,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	44,80	1 050,00	47 040,00
9.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	174,93	22,30	3 900,94
10.	2051142950700	Dibluri	buc	150,00	0,20	30,00
11.	2320166200729	Parchetin	l	7,26	28,00	203,28
12.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	130,33	3,10	404,03
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	26,28	57,00	1 497,96
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	258,10	12,40	3 200,44
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	367,14	16,50	6 057,81
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,20	14,50	133,40
17.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	41,82	75,00	3 136,50
18.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	109,92	1,45	159,38
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	6 973,15	1,45	10 111,07

		S1500				
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,23	2 380,00	547,40
21.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 634,57	4,85	7 927,67
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56,61	1,95	110,38
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 372,77	1,10	8 110,04
24.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	70,76	85,00	6 014,60
25.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,46	0,00	0,00
26.	2664102101202	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 10-T	m3	9,46	850,00	8 041,00
27.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	4,30	0,00	0,00
28.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	10,26	0,00	0,00
29.	2670112204051	Placi din laminat gr 12 mm clasa 33 sau analog	m2	183,68	113,80	20 902,78
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	489,11	0,50	244,55
31.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	955,79	6,80	6 499,37
32.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	374,23	87,00	32 558,01
33.	2746167335100	Priza	buc	76,50	55,00	4 207,50
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	98,00	3,80	372,40
35.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	175,10	4,70	822,97
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	379,48	0,10	37,95
37.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	150,00	0,10	15,00
38.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 425,60	0,20	285,12
39.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente cu 4 lampi	buc	35,70	450,00	16 065,00
40.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	218,88	8,40	1 838,59
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	50,30	2,10	105,63
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	57,80	13,95	806,32
43.	4100126202818	Apa	m3	7,52	13,95	104,91
44.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	86,04	1,50	129,08
		Total materiale de constructii				212 979,01

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	169,38	20,00	3 387,60
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,36	10,00	83,60
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,61	15,00	129,15
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63,29	10,00	632,90
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,75	25,00	193,75
6.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	166,69	45,00	7 501,05
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	34,28	25,00	857,00
		Total utilaje de constructii				12 785,05

Прямые затраты	Lei	517 767,19
TVA	20,00 %	103 553,44

Total deviz: **621 320,63**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

